
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 1 de novembro de 2017 Ano I - Edição nº 00178 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2152B385AEC5E30A98F91DD0CAA38CA1



quarta-feira, 1 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00178 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 037/2017

• DECRETO N° 095/2017

• AVISO DE CONVOCAÇÃO CREDENCIAMENTO Nº003/2017

• AVISO DE DISTRATO/DESCREDENCIAMENTO - CREDENCIAMENTO DE N° 003CRED-IN-57/2017.

• ERRATA AVISO DE DISTRATO/DESCREDENCIAMENTO Nº 003CRED-IN/2017

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2152B385AEC5E30A98F91DD0CAA38CA1



quarta-feira, 1 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00178 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 037/2017 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 037/17. Objeto: 
Contratação futura e eventual de Empresa para fornecimento de veículos automotivos. Sessão: 20/11/2017, às 09:00h. Tipo: Menor Preço por Item. 
Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E41C27ADA18F384398B2E2189F3DAFD6

quarta-feira, 1 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00178 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 1 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00178 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

GOVERNO MUNICIPAL 

MORRO 
Um p4e&?I

po CpAPÉU
paxw 

DECRETO N° 095/2017 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2017. 

"DISPÕE SOBRE PONTO 
FACULTATIVO 	E 	DÁ 
PROVIDÊNCIAS". 

O Prefeito do Município de Chapéu, Estado da Bahia, no uso das suas 
atribuições, segundo as regras e princípios estabelecidos na Constituição Federal, na 
Constituição Estadual e na Lei Orgânica Municipal e, 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica determinado Ponto Facultativo no dia 03 de novembro de 2017, 
em face às comemorações do feriado do dia de Finados, no âmbito desta Administração 

Pública Municipal. 

Art. 2°. Fica mantido o expediente normal nos serviços de Limpeza Pública. 

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO, EM, 01 DE NOVEMBRO DE 2017. 

( - , 

LEONARDO OU 4 DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3CFA26130CF62F65FCF28516196F52A3

quarta-feira, 1 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00178 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 1 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00178 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 
 

AVISO DE CONVOCAÇÃO 
CREDENCIAMENTO Nº003/2017 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, vem convocar as pessoas abaixo relacionadas para assinatura do contrato de 
credenciamento no prazo máximo de 48 (quarenta e oito) horas a partir da data desta publicação. Anselmo Luiz Goes da Silva – Presidente da CPL. 
 
 

NOME  FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ANA CRISTINA ALMEIDA RIOS CARMO ENFERMEIRA 17 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
57AF2F08CFA62128B7C75CD476B89BF7

quarta-feira, 1 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00178 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 1 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00178 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 

CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 
 
 

AVISO DE DISTRATO/DESCREDENCIAMENTO 
 
Credenciamento de n° 003CRED-IN-57/2017. Objeto: Credenciamento de Pessoa(s) Física(s) e/ou Jurídica(s) para prestação de serviços especializados de 
Assistente Social visando o atendimento aos usuários do Município, por preço tabelado. Credenciante: Município de Morro do Chapéu. Credenciada: JOSENILDO 
PINTO RABELO. Assinatura: 24/04/2017. Decorrente do Credenciamento n° 003CRED-IN/2017. Data: 25/05/2017 Morro do Chapéu/BA. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima – Prefeito. 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
31F89534E85E3A7175BD896732B64D4F

quarta-feira, 1 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00178 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 1 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00178 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 

 
ERRATA 

Aviso de Distrato/Descredenciamento nº 003CRED-IN/2017 
 
 
A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o Aviso de Distrato/Descredenciamento n° 003CRED-IN-44/2017, 
publicado no Diário Oficial do Município no dia 25/10/2017, Edição 00173, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “Credenciamento de n° 003CRED-IN-
44/2017”, leia-se “Credenciamento de n° 003CRED-IN-51/2017” e onde se lê “Médico PSF”, leia-se “Médico Urgência”. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2152B385AEC5E30A98F91DD0CAA38CA1


		2017-11-01T16:15:43-0300




